QUALITE
CODE

LARGEUR

TYPE

TYPE ET JAUGE

TYPE DE FILE

PROCEDE DE TEINTURE/IMPRESSION

NATURE DU VELOURS
MARQUE DE FIBRE
WOOLMARK
ANTIMITE

PREMIER DOSSIER
ENVERS

POIDS MIS EN OEUVRE
POIDS TOTAL

HAUTEUR DE VELOURS UTILE
HAUTEUR TOTAL

NOMBRE DE NOPES

POINTS DANS LA LARGEUR
POINTS DANS LA LONGUEUR

RAPPORT DU DESSIN TUFT L/L
RAPPORT DU DESSIN IMPRESSION L/L

LONGUEUR DES PIECES
LE SENS DU VELOURS

CLASSIFICATION

CHAMBRE A COUCHER

HABITATION

BUREAU

CHAISE A ROULETTES RESIDENTIEL
CHAISE A ROULETTES BUREAU
ESCALIER RESIDENTIEL

ESCALIER BUREAU

COMPORTEMENT ELECTROSTATIQUE
CHAUFFAGE SOL

SALLE DE BAINS
NON-EFFILOCHABLE

ORDINATEUR

PRODIS

GUT
DIBT

UPEC n°
CLASSIFICATION

HQE

EMISSIONS DANS L'AIR INTERIEUR

EN 1307

CARACTERISTIQUES SUPPLEMENTAIRES EN
1307

CLASSE DE CONFORT

RESISTANCE AU FEU EUROPE

RESISTANCE AU FEU ANGLETERRE

CLASSIFICATION
CLASSIFICATION BS7131
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6/10/2014
21/06/2013

EN 13501-1

BS 4790

FICHE TECHNIQUE
DREAM SB/DL

DREAM SB/DL
uIo

+ 400 & 500
COLLECTION (WE)
1/10" SAXONY

TEINTURE EN PIECE

100% TRIEXTA
SMARTSTRAND

TOILE SYNTHETIQUE

+ 1.300
+2.290

£7,0
£9,5
+173.360
+ 39,40
+ 44,00

+
+

+ 50
VELOURS A L'INT.

v

ANTISTATIC
v

7F5A36F6

Z-156.601-1299 - Mohawk PTT / 1610

[EMISSIONS DANS LAIR INTERIEUR'

A+ JRIIEE C

Cl.23/Cl. 32
Domestic Heavy / Commercial General

==
7
Cfl-s1 [



QUALITE

STABILITE DIMENSIONNELLE

ISOLATION AU BRUITS D'IMPACT () dB
ABSORPTION PHONIQUE (%)

(%)

(%)

()

(£)

(£)
ABSORPTION PHONIQUE (%)
RESISTIVITE THERMIQUE () m2/KW
TOG rating (%)
ANTISTATIQUE PERMANENT (&) volt
RESISTANCE HORIZONTALE RoT (%) ohm
RESISTANCE TRANSVERSALE RdT (%) ohm

SOLIDITE A LA LUMIERE
SOLIDITE AU FROTTEMENT SEC

Qs

Oy

EN 986

1SO 140/8

ISO 354 - 125 Hz

250Hz
500Hz
1000Hz
2000Hz
4000Hz

EN ISO 11654

ISO 8302

ISO 6356

ISO 10965

ISO 10965

ISO 105-B02
ISO 105 X12

SOLIDITE AU FROTTEMENT HUMIDE
SOLIDITE A L'EAU CHANGEMENT DE COULEUR
SOLIDITE A L'EAU DEGORGEMENT

ISO 105 X12
ISO 105-E01
ISO 105-E01

LE MARQUAGE CE

POSE CONSEILLE

TOLERANCE DE FABRICATION

COLORIS

'm

Enjoy the good

LE FABRICANT SE RESERVE
LE DROIT DE MODIFIER LA
COMPOSITION DE CETTE
QUALITE

SmartStrand

ire

DREAM SB/DL

IA

+0,01

0,06

+0,13
+0,27 /
+0,52

0,65

£0,2

£0,118

+1,18

< 2000

10E+12

IA

IA

10E+11

e

DOP-CPR-1116-120745
EN 14041

EN 1307

COLLE DISPERSION APPROUVEE
PAR LE LABEL EC1

(£) Ces données sont indicatives. De légéres différences de raccord du dessin et de coloris sont inhérentes au procédé
de fabrication. In cut-pile carpeting, in rare cases, shading/pile reversal may occur without affecting its fitness for use.
Shading/pile reversal can not be considered as a manufacturing or a material defect and will not affect the durability of

the carpet.

DISPONIBLE

SB/DL 400

090
110
150
200
220
230
240

uIo
MULBERRY BURST
CHERRY
CREAM DELIGHT
COCONUT
WARM BEIGE
BUTTERMILK
ALMOND WHITE
CREAM SILK
ROLLING FOG
NATURAL WICKER
COBBLESTONE
TERRACOTTA
ORANGE
COPPERSTONE
SABLE
WHEATGRASS
FOREST CANOPY
PEAR
HERBAL GARDEN
GREEN SPLENDOUR
AQUARIUM
DEEP LAGUNE
BLACK
DOMINO
ELEPHANT
URBAN OBSESSION
SQUALL LINE

DISPONIBLE

DE
SB/DL 500
090
110
150
200
220
230
240
250
251
260
261
310
320

430
450
480
540
650
660
730
790
800
820
830
850
860

SB/DL 400 uIo
870 SILVER LINING
880 EGYPTIAN COTTON
890 IVORY

(30)

SB/DL 500
870
880
890

(30)



